[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2021
	№ 3095

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о реализации приоритетного

регионального проекта «Народный бюджет» в городском

поселении город Боровичи в 2022 году

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о реализации приоритетного регионального проекта «Народный бюджет» в городском поселении город Боровичи в 2022 году, утвержденное постановлением Администрации муниципального района от 10.06.2021 № 1603, исключив из последнего абзаца пункта 6.10 слова «, присутствующих на всех заседаниях бюджетной комиссии».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн